[image: ]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2021    № 353/34

г. Орехово-Зуево

О назначении членов конкурсной комиссии Орехово-Зуевского городского округа Московской области   для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от  21.10.2021     № 350/33,

 Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  РЕШИЛ:
1. Назначить членов конкурсной комиссии Орехово-Зуевского городского округа Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы   Орехово-Зуевского городского округа Московской области:
1.1. Артемову Екатерину Сергеевну – депутата Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, осуществляющего полномочия на постоянной основе;
1.2. [bookmark: _GoBack]Бабаева Александра Васильевича - депутата Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, заместителя председателя Совета депутатов;
1.3.  Мелешину Елену Александровну  – заместителя начальника Управления по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru).

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                            Т.И. Ронзина
Разослано: дело, АУ «Медиа-Центр», ГУТП МО.

Асницкая Т.В.
8(496)412-06-23
image1.png